

積算内訳表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 調査準備		式	1	81,810	81,810	
2 事前協議		回	1	45,400	45,400	
3 実施調整		港	10	63,832	638,320	
直接原価					765,530	
4 潜水調査	(新潟港 東港地区)	回	4	209,961	839,844	
5 潜水調査	(新潟港 西港地区)	回	24	209,961	5,039,064	
6 潜水調査	(新潟空港)	回	1	209,961	209,961	
7 潜水調査	(両津港)	回	1	210,552	210,552	
8 潜水調査	(伏木富山港 新湊地区)	回	6	212,538	1,275,228	
9 潜水調査	(伏木富山港 伏木地区)	回	6	212,538	1,275,228	
10 潜水調査	(伏木富山港 富山地区)	回	5	212,538	1,062,690	
11 潜水調査	(金沢港)	回	14	207,890	2,910,460	
12 潜水調査	(輪島港)	回	4	207,890	831,560	
13 潜水調査	(敦賀港)	回	7	184,768	1,293,376	
直接調査費					14,947,963	
14 報告書作成費	(新潟港 東港地区)	回	4	6,112	24,448	

積算内訳表

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 報告書作成費	(新潟港 西港地区)	回	24	6,112	146,688	
16 報告書作成費	(新潟空港)	回	1	6,112	6,112	
17 報告書作成費	(両津港)	回	1	6,112	6,112	
18 報告書作成費	(伏木富山港 新湊地区)	回	6	6,112	36,672	
19 報告書作成費	(伏木富山港 伏木地区)	回	6	6,112	36,672	
20 報告書作成費	(伏木富山港 富山地区)	回	5	6,112	30,560	
21 報告書作成費	(金沢港)	回	14	6,112	85,568	
22 報告書作成費	(輪島港)	回	4	6,112	24,448	
23 報告書作成費	(敦賀港)	回	7	6,112	42,784	
直接原価					440,064	
24 業務成果品費		式	1	77,000	77,000	
25 旅費		式	1	152,686	152,686	
直接原価 (直接経費)					229,686	

NO 1 【調査準備】 1式当り 1式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	55,200	27,600	
技師 (C)	設計	人	1.50	35,600	53,400	
事務用品費		%	1.00	81,000	810	
合 計				81,810	81,810	

NO 2 【事前協議】 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	55,200	27,600	
技師 (C)	設計	人	0.50	35,600	17,800	
合 計				45,400	45,400	

NO 3 【実施調整】 1港当り 1港】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	0.50	55,200	27,600	
技師 (C)	設計	人	1.00	35,600	35,600	
事務用品費		%	1.00	63,200	632	
合 計				63,832	63,832	

NO 4 【潜水調査】 (新潟港 東港地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	52,300	52,300	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	176,950	88,475	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	136,284	68,142	
雑材料		%	0.50	208,917	1,044	
合 計				209,961	209,961	

NO 5 【潜水調査】 (新潟港 西港地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	52,300	52,300	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	176,950	88,475	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	136,284	68,142	
雑材料		%	0.50	208,917	1,044	
合 計				209,961	209,961	

NO 6 【潜水調査】 (新潟空港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	52,300	52,300	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	176,950	88,475	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	136,284	68,142	
雑材料		%	0.50	208,917	1,044	
合 計				209,961	209,961	

NO 7 【潜水調査】 (両津港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	52,300	52,300	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	178,668	89,334	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	135,742	67,871	
雑材料		%	0.50	209,505	1,047	
合 計				210,552	210,552	

NO 8 【潜水調査】 (伏木富山港 新湊地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	53,200	53,200	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	178,614	89,307	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	137,948	68,974	
雑材料		%	0.50	211,481	1,057	
合 計				212,538	212,538	

NO 9 【潜水調査】 (伏木富山港 伏木地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	53,200	53,200	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	178,614	89,307	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	137,948	68,974	
雑材料		%	0.50	211,481	1,057	
合 計				212,538	212,538	

NO 10 【潜水調査】 (伏木富山港 富山地区) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	53,200	53,200	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	178,614	89,307	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	137,948	68,974	
雑材料		%	0.50	211,481	1,057	
合 計				212,538	212,538	

NO 11 【潜水調査】 (金沢港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	51,300	51,300	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	175,808	87,904	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	135,305	67,652	
雑材料		%	0.50	206,856	1,034	
合 計				207,890	207,890	

NO 12 【潜水調査】 (輪島港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	51,300	51,300	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	175,808	87,904	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	135,305	67,652	
雑材料		%	0.50	206,856	1,034	
合 計				207,890	207,890	

NO 13 【潜水調査】 (敦賀港) 1回当り 1回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
潜水調査員	(特定港湾潜水技士)	人	1.00	40,800	40,800	
潜水土船運転	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	163,806	81,903	
潜水土船供用	D270PS, 3~5t吊	日	0.50	122,293	61,146	
雑材料		%	0.50	183,849	919	
合 計				184,768	184,768	

NO 14 【報告書作成費】 (新潟港 東港地区) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 15 【報告書作成費】 (新潟港 西港地区) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 16 【 報告書作成費 (新潟空港) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 17 【 報告書作成費 (両津港) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 18 【 報告書作成費 (伏木富山港 新湊地区) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 19 【 報告書作成費 】 (伏木富山港 伏木地区) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 20 【 報告書作成費 】 (伏木富山港 富山地区) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 21 【 報告書作成費 (金沢港) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 22 【 報告書作成費 (輪島港) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 23 【 報告書作成費 (敦賀港) 10回当り 10回】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (C)		人	1.70	35,600	60,520	
事務用品費	直接人件費	%	1.00	60,520	605	
合 計				6,112	61,125	

NO 24 【業務成果品費】

1式当り

1式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	77,000	77,000	

NO 25 【旅費】

1式当り

1式】

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費		式	1.00	152,686	152,686	